青  林  号  外

令和６年１０月２４日

 報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部林政課長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度青森県ナラ枯れ被害対策検討会について

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 開催日時

令和６年 10月 30日（水）13：30～15：30

２ 開催場所

青森県庁西棟８階 大会議室（青森市長島１丁目１－１）

３ 検討内容

・令和６年シーズンにおける被害状況と対策について

・これまでの被害対策の検証と今後の対策について

４ 参集範囲

国、関係市町村、山形大学、（地独）青森県産業技術センター林業研究所、森林組合

報道機関用提供資料

担 当 課
担 当 者

農林水産部林政課森林整備グループ
総括主幹 福田 真樹

電話番号
直通  017-734-9513
内線  4845

報 道 監
農林水産部
次長 及川 正顕（内線：4966）